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N:o 192.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 29 maj 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. 
Majits proposition angående om- och tillbyggnad af det 
gamla riksdagshuset å Riddarholmen för beredande af 
lokaler åt vissa statens ämbetsverk m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 126.)

Till Konungen.

I en den 12 april innevarande år till Riksdagan aflåten proposition 
(n:o 150) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfvet finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
att medgifva, att, till utförande i hufvudsaklig öfverensstämmelse med ett 
af arkitekten A. Johansson upprättadt, af öfverintendentsämbetet i skrif
velse den 23 oktober 1906 tillstyrkt förslag af tillbyggnad å gamla riks
dagshustomten samt förändrad inredning af gamla riksdagshuset för bere
dande af lokaler åt statens ämbetsverk m. m., måtte af fonden för anord
nande af lokaler för statens ämbetsverk i hufvudstaden användas ett belopp 
af 1,108,000 kronor, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att, därest så för 
arbetets utförande skulle finnas behöflig!, inom den sålunda bestämda kost- 
nadssumman af tillgängliga medel förskjuta erforderligt belopp för att er
sättas af omförmälda fond, i den mån densamma därtill lämnade tillgång.

Emot Eders Kungl. Maj:ts föreliggande förslag bar Riksdagen icke
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haft annat att erinra än att den tid af omkring fyra år, som af depar
tementschefen beräknats för ifrågavarande arbetens utförande, synes väl 
lång, och önskligt vore, att de för ifrågavarande ämbetsverk afsedda loka
ler kunde af verken tagas i bruk så snart som möjligt.

I sammanhang härmed har Riksdagen velat uttala den mening, att 
vid detta byggnadsföretag entreprenadsystemet bör i så vidsträckt mån 
som möjligt anlitas, hvarigenom arbetets snara fullbordande jämväl skulle 
främjas.

Riksdagen får sålunda anmäla, att Riksdagen, med bifall till Eders 
Kungl. Maj:ts förevarande proposition, medgifvit, att till utförande i huf
vudsaklig öfverensstämmelse med ett af arkitekten A. Johansson upprättadt, 
af öfverintendentsämbetet i skrifvelse den 23 oktober 1906 tillstyrkt för
slag af tillbyggnad å gamla riksdagshustomten samt förändrad inredning 
af gamla riksdagshuset för beredande af lokaler åt ämbetsverk m. m. må 
af fonden för anordnande af lokaler för statens ämbetsverk i hufvudstaden 
användas ett belopp af 1,108,000 kronor med rätt för Eders Kungl. 
Maj:t att, därest så för arbetets utförande skulle finnas behöflig!, inom 
den sålunda bestämda kostnadssumman af tillgängliga medel förskjuta er
forderligt belopp för att ersättas af omförmälda fond, i den mån densamma 
därtill lämnar tillgång.

Stockholm den 29 maj 1907.
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Med undersåtlig vördnad.


